Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от иЛ Ь ' _  2017 г. №

О внесении изменений в постановление
администрации от 07.08.2014 г. №1907 «О
прекращении образовательной деятельности в здании
структурного подразделения МБОУ СОШ №2 г.
Тайшета, по адресу: г. Тайшет, ул. Первомайская, 36»

В целях создания безопасных условий обучения, воспитания, содержания
обучающихся в соответствии с установленными нормами, руководствуясь ч. 2 ст. 40
Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 22, 45 Устава
муниципального образования «Тайшетский район», администрация Тайшетского района

1. Подпункт 3 пункта 2 постановления администрации Тайшетского района от
07.08.2014 г. №1907 «О прекращении образовательной деятельности в здании
структурного подразделения МБОУ СОШ №2 г. Тайшета, по адресу: г. Тайшет, ул.
Первомайская, 36» считать утратившим силу.

2. Аппарату администрации Тайшетского района (Т.А. Белых) опубликовать
настоящее постановление в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского
района «Официальная среда» и разместить на официальном сайте администрации
Тайшетского района.

3. Постановление вступает в законную силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

И.о. мэра Тайшетского pai М.В. Малиновский